[image: image1.jpg]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	10
	»
	сентября
	20
	09
	г.

	№
	38

	с. Перегребное

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

от 30 июня 2009 г. № 31 «Об утверждении
генерального плана муниципального
образования сельское поселение
Перегребное»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Перегребное в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25 ноября 2004г. № 63-оз «О статусе и границах муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», статьей 1 Устава сельского поселения Перегребное, статьей 31 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 30 июня 2009г.№ 31 «Об утверждении генерального плана муниципального образования сельское поселение Перегребное»:

2. 1.1. Пункт 1 решения Совета депутатов от 30 июня 2009г.№ 31 «Об утверждении генерального плана муниципального образования сельское поселение Перегребное» изложить в новой редакции:

«Утвердить генеральный план муниципального образования сельское поселение

             Перегребное в части: с.Перегребное, д.Чемаши, д.Нижние Нарыкары.»
       3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести»
       4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

 Глава сельского поселения  Перегребное                                                           В.Ф. Власов